
 

 

 

   Torino, 4  luglio  2018 

 

 

Spett. Federazione FIPAP 

c.a. Segr. Gen. Romano SIROTTO 

 

 

Spett.le Procuratore Federale 

 

 

 

 

 

 

Il Giudice Sportivo 
 

 

- Rilevato che con proprio provvedimento n. 25/2018 del 2.7.2018 è stata inflitta al tesserato 

DUTTO Ivan (Benese) la squalifica per una gara di campionato e la sanzione pecuniaria di Euro 

320, a seguito dell’espulsione al medesimo comminata nell'incontro svoltosi il 29.6.2018 a 

Neive tra Neivese e Benese (serie B)  e considerato in diritto che la condotta del tesserato 

DUTTO Ivan (Benese) è sanzionata dall’art. 14.3.III lett. c e dall’art. 19.2 lett. c-m del Reg. Fed. 

di Giustizia; 

 

- Rilevato che per mero errore nell’applicazione dei “Tabellari sanzioni economiche” approvati 

dal Consiglio Federale è stata inflitta la pena pecuniaria prevista per gli atleti e non quella 

relativa ai tesserati; 

 

 

 

RETTIFICA il proprio provvedimento n. 25/2018 del 2.7.2018 e conseguentemente: 

infligge al tesserato DUTTO Ivan (Benese) la squalifica per una gara di campionato e la sanzione 

pecuniaria di Euro 200; 

conferma per il resto le argomentazioni in fatto ed in diritto esposte in detto provvedimento. 

 

 

 

Il Giudice Sportivo 

avv. Gianni Martino  

 

                                                                                                                                    

                                        FFEEDDEERRAAZZIIOONNEE  IITTAALLIIAANNAA  PPAALLLLAAPPUUGGNNOO  ((FF..II..PP..AA..PP..))      
 

Il Giudice Sportivo dispositivo n. 18025 bis 

 
 


